
 

 

 

 

 

    M a r g h e r i t a  H a c k  
I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E   

Codice Meccanografico: SAIS044009 – Codice Fiscale: 95140540659 
Via M. Galdi, 26 - 84081 Baronissi (SA) Tel. 089/956078 - Tel./Fax955487 

sais044009@pec.istruzione.it  -  sais044009@istruzione.it - www.iismargheritahackbaronissi.edu.it 
Istituto Tecnico Tecnologico indirizzo Informatica e Telecomunicazioni - Liceo Scientifico - Liceo Scienze Applicate 

 

A tutto il personale scolastico 
Albo Pretorio - sez. Amministrazione trasparente 

Sito Web 
 
                                                                                             

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEI 
DOCENTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO: Selezione nr. 1 docente- attività Job Shadowing - 
Programma Erasmus+ 2025-1-IT02-KA121-SCH-000319732 –  Helsinki, Finlandia dal 9 
maggio al 16 maggio 2026. 
 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’AVVISO prot. n. 8012 del 19/12/2025;  
VISTO il verbale della commissione valutatrice prot. n .103 del 09/01/2026; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n.106 del 09/01/2026; 
CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria non è presente alcun ricorso; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, la pubblicazione della graduatoria definitiva 
per l’individuazione della figura professionale di cui all’oggetto, in data odierna:  
 

Docente Punteggio assegnato 

Martucci Silvana 35 

Caruso Simona 31 

Paolillo Marialuigia 29 

Imparato Sirica Maria Pina 19.20 

 

Pertanto, risulta individuata quale assegnataria per le attività di cui all’oggetto la prof.ssa 
Martucci Silvana.  

 
 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Roberta Masi 
(Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 
 

 
 

  

mailto:sais044009@pec.istruzione.it
mailto:sais044009@istruzione.it
http://www.iismargheritahackbaronissi.edu.it/



		2026-01-16T13:40:29+0100
	MSARRT66E67E493H




